VI. illam odio habebant. Verum si amotem
Sancti spectum naturalem quo illud diligit, quia eiudem quo Christi
corpis anima unita est corpori sentit illa perfectus
fuit. quas corpus patitur, angustias. Vnde si amo-
more dicitur remanendus illum naturalem, quo anima
lacerum D. Laurentius corpori suo affectabatur, extra
naturali, contumeliam est quod si viuum feneris dos

lorem ac mortalem oculo corpore crastinata
superiacebat, nonne i. quia illud anabat
tremens dicitur anima. Virgina corpus
fuit quam anima D. Laurentius pro prima
fuit corpus, glorie si ex natura i. anima,
vium anima patitur mortuorum ob id quod
corpus patitur, quantum futurum erat. Et vel
animae B. Virginis, cum necessario adeo gra-
mique esset utior, quo corpus illi fu-
turi illimum viderat crucis?

Hinc processum, quod corpus perfru-
9 Matri non corruptum sit, qualiter myrra

VII. erat immutum, in ratione morteque Salva-
toris, torni, quippe illos ipso crucifixus & tor-
mento toleraverat, quia Redemptor noster
non obiit.

Vnde contumeliam defuncta refutatur, cui datur
auxilium largioris Christi super eam circulus,
Matri te- 29. fonte instar balsami, eius virtute corpus
liquum 30. eius à corruptione liberabatur immune
propina- 31. Merito misericordie Christi Domini
tur. 32. omnia Passio sua tormenta pertulit
cum tamen et calix myrra confectus ibi-
dus propinacetur: Cum ergo affit, natus liberis,

Matt. 27. 33. Quare? quia calix hic omnia tormenta
dolorisque Passio sua figurabat: ita
declaravit ipse, quando in horto Patrem orans
ab illo populose secundum positionem pars

inferiori: si potabile foret transfreret ab eo
dolor Passio sua amarissemus, & dum
Matt. 27. 34. expofitum, non aliud. Il nomen induit
quam calicis Pater & pessimo est, transfrerat a me
telle iste. Gullacigenus Christus calicem, quem
tamet habere recusat, ut intelligemus, quod
amaritudo Passio illius non ab eo solo
guillatur: quia cum fibi proximam haberet

SS. Matrem iam patiens, eodem ipsa dolore
torquebatur quo ipse ex conclus illius crucis
tibus. Propinavit ipsi amarum prorsus gustant
poculum non tamen chibit: sciebas enim

Matrem suam angustias, torqueri quibus plic-
tis idem: quidque vultus & idem esset suum
Matrisque Martirium. Ea de causa inquit D.

a. Serm. 39. Bern. a. & D. Hier. b. Quid non solam collatum
Mater 40. sole ut illi premium Martij essentiale, sed etiam

Pariter etiam efficeretur Cedrus, ne
D. Iacob ex eo videlicet quod aedificata
contemplatione in rione ad supremum cas-
& ipso in hoc sacrificio efficeretur, ut
interius magnam partem palus sit doloris
quos in exteriori videntur a Christo nostri
tolerari. Sed p. p. p. loco patet effec-
tor cum facilicio Christi hyssopus, per quoniam
D. Bern. intelligit D. Virginem hambo
parvam, in oculis suis, quantum ossium
oculis hyssopus est modicus: quia Martis
eodem Christi Martirio: poena eiusque
sufficit, ex complicitate Christi mortuorum u-
erice, tanta fuit tamquam acerba, ut illi sufficeret
sufficeret illi vitam admovere nisi con-
Deus suo roborasset subtilitas: quoniam qua-
rum erat ex parte sua, mortebarat. Atque al-
lestantiam Martij sufficit ostendre se & nulli
pati tormentum, ut confidemus eum gravem
sufficiens sit vita crupete, quamvis de falso
per singularem Dei protectionem Martij
illam non auferat: hinc collige, quod D. Iacob
Martinus, D. Iulius, Sylenus, D. Ioannes, D.
Poncianus Papa, collaudat ut Martij in
Ecclisia, non ob sanguinem quem clausus
sed ob persecutions quae tolerauit, & al-
tales redacti sunt angustias, quibus post
mortem oppere. De D. Vidian in vita de-
legitur, quod his fuerit Martij copia viri
suum, ut cruciatus, perfectione ob